MTB Terminliste 2023 - Terminein () mit Vorbehalt unter Zustimmung der Veranstalter, die zuerst gemeldet hatten

Datum

04.02.23
05.02.23
11.02.23
12.02.23
18.02.23
19.02.23
25.02.23
26.02.23
04.03.23
05.03.23
11.03.23
12.03.23
18.03.23
19.03.23
25.03.23
26.03.23
01.04.23
02.04.23
08.04.23
09.04.23
15.04.23
16.04.23
22.04.23
23.04.23
29.04.23
30.04.23
01.05.23

06.05.23

07.05.23
13.05.23
14.05.23

19.05.23

20.05.23
21.05.23
26.05.23
27.05.23
28.05.23
03.06.23
04.06.23
10.06.23
11.06.23
16.06.23

17.06.23

18.06.23
23.06.23
24.06.23

25.06.23

01.07.23
02.07.23
07.07.23
08.07.23
09.07.23
14.07.23
15.07.23
20.07.23

22.07.23

23.07.23
29.07.23

30.07.23

05.08.23

06.08.23
12.08.23
13.08.23
19.08.23
20.08.23
26.08.23
27.08.23
02.09.23
03.09.23
09.09.23
10.09.23
15.09.23

16.09.23
17.09.23

Wochentag

Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Mo

Sa

So
Sa
So

Fr

Sa
So
Fr

Sa
So
Sa
So
Sa
So
Fr

Sa

So
Fr
Sa

So

Sa
So
Fr

Sa
So
Fr

Sa
Do

Sa

So
Sa

So

Sa

So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Sa
So
Fr

Sa
So

rsch
neid Vera
unge nstal #Bay
n tung ern
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1 1
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
2 2 1
2 2 1
1
1
1
2 3 2
2 3 2
1
1 2 1
1
2 3 2
3 4 3
1 0
1 0
1 0
0
0
0
0
0
1 1
2 2 1
0
4 4 3
4 3 2
1 1
0
1
2 2 1
1 1
1
1
1
2 1
2 1
1
1 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2 3 2
2 3 2

int. MTB Rennen

Jugend EM Capriasca
(Sul)
Jugend EM Capriasca
(Sul)

Bundesliga

Krumbach
OGH

Heubach
Heubach

Gedern
Gedern
Gedern

Saalhausen

Saalhausen

Saalhausen

DM StraRe U17w

WeilRenfels
WeilRenfels

Albstadt DM
Albstadt DM

Bayernliga &
Bayerische
Meisterschaft

Cube Cup

OGH

. |Waldkirchen

. |Waldkirchen

I I

- [ Lichtenfels-Trieb

I

Bayreuth XCE oder
]
I

S Bayreuth
I

Bad Alexandersbad

S [ wastenselbitz
. |Waldaschaff

Ettringen

Lichtenfels-Trieb XCM

Lichtenfels-Trieb BM

XCM
]

Bad Griesbach BM E-

Bad Griesbach BM
XCO
Wombach
Wombach

I Hoffsaale

Csenedibowen

Allgéu Kids Cup

Kaufbeuren

MTB Frankencup

Waldaschaff

Rappershausen

eldoRADo Kids Cup

Scheffau

Traunstein

Benediktbeuern

true riders cup

Abensberg

Painten

King of Kelheim

Bayerwald MTB-Cup

Waldkirchen
Waldkirchen

Breitenberg

Bad Griesbach

Bad Griesbach

Neureichenau
Bergsprint

(Heibach ob der
Donau)

P6lz Cup

Mettenheim

Waldkraiburg

Toging

Traunstein

Simbach

Neudtting

Prien

Isar Cup

Irschenberg

Lenggries

Freising

Unterhaching

Oberammergau

Irschenberg



22.09.23 Fr 0
23.09.23 Sa 1
24.09.23 So 2 1
30.09.23 Sa 0
01.10.23 So 4 3
03.10.23 Di 3 2
07.10.23 Sa 2 1
08.10.23 So 0
14.10.23 Sa 0
15.10.23 So 0
21.10.23 Sa 0
22.10.23 So 0
28.10.23 Sa 1
29.10.23 So 0
26.11.23 So 1




