		rsch neid	Vera				Bundes-	Bayernliga &									Sonstige
Datum	Wochen		nstal #Ba	y WM & EM & Weltcup	int MTR Rennen	Bundesliga	nachwuchs- sichtung	Bayerische Meisterschaft	Cube Cup	Allgäu Kids Cup	MTR Frankencun	eldoRADo Kids Cup	true riders cup	Bayerwald MTB-Cup	Pölz Cup	Isar Cup	Einzelrennen der Saison
04.02.23	Sa	ıaş II	0	www & Livi & Wellcup	IIII. WITO Keillell	Dundesiiga	Siciliaria	Weister scriait	Cube Cup	Aligau Rius Cup	WITE Frankencup	eldoNADO Nids Cup	ti de Tidei's cup	Bayer wald INT B-Cup	Foiz Cup	isai Cup	Jaison
05.02.23 11.02.23			0														
12.02.23	So		0														
18.02.23 19.02.23			0														
25.02.23	Sa		0														
26.02.23 04.03.23	So Sa		0														
05.03.23	So		0														
11.03.23 12.03.23	Sa	1	0			Krumbach OGH		OGH									
18.03.23	Sa	'	0					0011									
19.03.23 25.03.23			0														
26.03.23	So		0														
01.04.23 02.04.23			0						Schneckenlohe								
08.04.23	Sa		1						Scrineckernone	OGH							
09.04.23 15.04.23	So		0				Hausach										
16.04.23	So		0				Hausach										
22.04.23 23.04.23	Sa		2 1 2 1			Heubach Heubach		Waldkirchen Waldkirchen						Waldkirchen Waldkirchen			
29.04.23	Sa		1			Пеирасп		Walukiichen							Mettenheim		
30.04.23 01.05.23	So		1						Lichtenfels-Trieb				Abanchara				
								Bayreuth BM XCE	Bayreuth XCE oder				Abensberg		Waldkraiburg		
06.05.23		2						Dayreum Divi ACL	Technik						vvalukraiburg	Iraahanhara	Dobou
07.05.23 13.05.23	Sa		3 2						Bayreuth			Scheffau				Irschenberg	Rehau
14.05.23	So	1	2 1					AT Fürth (U13/15/17)	Bad Alexandersbad								Cabulantashaid
19.05.23			1														Schulentscheid Unterfranken
20.05.23 21.05.23 26.05.23	Sa		3 2						Wüstenselbitz	Futtonia	M/-1-11	ı	Painten	Day Was days	Töging		
26.05.23	So Fr	1	4 3			Gedern	Gedern	Waldaschaff		Ettringen	Waldaschaff			Breitenberg			
27.05.23	Sa	1	0			Gedern	Gedern										
28.05.23 03.06.23	So Sa	1	0			Gedern	Gedern										
04.06.23	So		0														
10.06.23 11.06.23	Sa So		0														
16.06.23	Fr		0			Saalhausen											
17.06.23	Sa	1	1			Saalhausen											Lichtenfels-Trieb Enduro
18.06.23	So	2	2 1			Saalhausen		Lichtenfels-Trieb BM	Lichtenfels-Trieb XCN	1							
23.06.23			0					ХСМ									
24.06.23		4	4 3	European Champs				Bad Griesbach BM E-	Stammbach					Bad Griesbach	Traunstein		
								XCO Bad Griesbach BM									
25.06.23			3 2	European Champs		DM Straße U17w		XCO				Traunstein		Bad Griesbach			
01.07.23 02.07.23	Sa So	1	0				Wombach Wombach									Lenggries	
07.07.23	Fr		1				TT GITT GUIT				_				Simbach		
08.07.23 09.07.23	Sa So		2 1			Weißenfels Weißenfels				Kaufbeuren	Rappershausen					Freising	
14.07.23	Fr		1			. 333, 11313										Unterhaching	
15.07.23 20.07.23			1														Rosenheim Prien Uphill
22.07.23		2				Albstadt DM	Albstadt							Neureichenau			
23.07.23			1			Albstadt DM	Albstadt							Bergsprint		Oberammergau	
29.07.23	Sa		1						Steinbach am Wald					41.7			
30.07.23	So	1	1		Jugend EM Capriasca (SUI)									(Heibach ob der Donau)			
05.08.23	Sa		0		(SUI) Jugend EM Capriasca												
06.08.23	So		0		(SUI)												
12.08.23	Sa		0														
12.08.23 13.08.23 19.08.23	So Sa		0														
20.08.23	So		0														
26.08.23			0														
27.08.23 02.09.23			0														
03.09.23			0														
09.09.23	Sa		1						Hof/Saale								
10.09.23			0												Novettio -		
15.09.23			1												Neuötting		
16.09.23			3 2					Benediktbeuern					King of Kelheim			Irschenberg	
17.09.23	So	2	3 2					Benediktbeuern				Benediktbeuern			Prien		

00.00.00	-					-	17.1									
22.09.23			כ				nd Tabarz									
23.09.23		1	1			Ва	nd Tabarz						Sandharlanden XCC			
24.09.23	So	1	2 1						Baunach					Hutthurm		
30.09.23	Sa		)													
01.10.23	So	3	4 3						Scheßlitz	Oberammergau					Oberammergau	Regensburg
03.10.23	Di	2	3 2								Güntersleben				(Auerbach)	Bergrennen Kronberg
07.10.23	Sa	1	2 1									Samerberg		Garching		
08.10.23	So		)													
14.10.23	Sa		)													
15.10.23	So		)													
21.10.23	Sa		)													
22.10.23	So		)													
28.10.23	Sa		1												München	
29.10.23			)													
26.11.23	So		1													Moosburg CX